МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МИНФИН ЛНР)

ПРИКАЗ

«25» марта 2020 г.                                               № 34

г. Луганск

О внесении изменений в Классификацию доходов бюджета
 Луганской Народной Республики

С целью функционирования бюджетной системы Луганской Народной

Республики, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Классификацию доходов бюджета Луганской Народной

Республики (далее - Классификация), утвержденную приказом Министерства

финансов Луганской Народной Республики от 30 декабря 2019 года № 126

(с изменениями), следующее изменение:

 Классификацию после кода 22130000 «Плата за предоставленные в

аренду водные объекты» дополнить следующей позицией:

22140000 «Поступление денежных средств в резерв биологических,

лечебных, профилактических, диагностических, дезинфицирующих

препаратов и материально-технических средств».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр          Е.В. Мануйлов